リトルツインスターズはとうぎんのイメージキャラクターです。(C)2023 SANRIO CO.,LTD. APPROVAL NO. L644645

各 位

株式会社 東北銀行

とうぎん教育ローン Web申込キャンペーンの実施について

 株式会社東北銀行（取締役頭取 佐藤 健志）は、対象ローンを Web から申込みいただ

き、ご契約いただいたお客さまに Amazonギフトカードをプレゼントする「とうぎん教育ロ

ーン Web申込キャンペーン」を実施いたしますので下記の通りお知らせいたします。

 当行は今後もお客さまの利便性向上につながるサービスの提供に努めてまいります。

記

【キャンペーン概要】

キャンペーン期間 2024年 10月 1日（火）～2025年 3月 31日（月）

プレゼント対象条件

以下の条件をすべて満たすお客さま

(1)上記キャンペーン期間中に教育ローン（証書貸付型）を Webか

ら申込みいただいた方

(2)スマートフォンをお持ちで、申込時に e-mail アドレスを登録

いただいた方

(3)2025 年 6月 30 日（月）までに対象ローンを 100 万円以上かつ

融資期間 2年以上でご契約いただいた方

プ レ ゼ ン ト 商 品 Amazonギフトカード 3,000円分

 対象ローンの詳しい内容については、当行ホームページより、各種ローンの「商品概要

説明書」を参照願います。

以上

【本件に関するお問い合わせ】

支店統括部（担当：高木）

TEL：019-651-6716

2024年 9月 30日